RESULTADO FINAL
Seleção de Estudantes Programa Jovem Tech

Edital 02/2025
A Comissão de Seleção de Estudantes no uso das atribuições que lhe foram
conferidas, torna pública a Relação dos Candidatos e respectivas pontuações
finais obtidas cujas inscrições foram aprovadas no processo de seleção 02/2025
para participação no Programa Jovem Tech, conforme o Item 6.1.1.
Para a realização da matrícula, os 100 candidatos aprovados de cada turno,
listados abaixo, deverão responder ao formulário de matrícula disponível pelo link
https://forms.gle/tLLgdC5mEQYG9ckh8 , no período 11 a 18 de Junho com as
seguintes informações:
Nº ORDEM DA CLASSIFICAÇÃO:
NOME:
ENDEREÇO
CPF
RG
DATA DE NASCIMENTO
NOME DO PAI
NOME DA MÃE
ESTÁ ESTUDANDO?
QUAL O COLÉGIO?
QUAL A SÉRIE?
e-mail:
Telefone:

Anexar um documento com foto (Carteira de Identidade ou Carteira de Motorista,
ou outro documento oficial com foto). No documento deverão constar as
informações de nº RG e CPF.
 OBS: Para menores de 18 anos, enviar o Termo de Consentimento dos Pais ou
responsável, conforme modelo (disponível no Anexo I, do edital de seleção).
Data Prevista para início das aulas: 30 de junho de 2025.

Confira abaixo a lista dos classificados para o Turno da Tarde:
  Pontuação

Nome Completo Prova Renda Filhos Escolaridade Exp Trab Total  Classificação
Alessandra Vitória Oliveira Meneses 15 10 8 9 10 52 15
Alexsanderson Andrade dos Santos  13 10 8 10 10 51 68
Alisson Pereira  13 10 8 9 10 50 84
Anderson Da Silva Barreto 14 10 8 8 10 50 93
Andre Marcos dos Santos Barbosa 14 10 8 10 10 52 27
Anna Beatriz Lima Menezes 15 10 8 10 10 53 7
Anne Laís Santana santos 13 10 8 9 10 50 77
Anne Micaelle Santos Lira 13 10 8 9 10 50 76
Anthonny Luiz Andrade de Souza  13 10 8 9 10 50 98
ARTHUR FARIAS COSTA 15 10 8 8 10 51 66

https://forms.gle/tLLgdC5mEQYG9ckh8

Arthur Vieira Pinto 14 10 8 8 10 50 96
Aysla Sabrina bezerra de jesus  14 10 8 9 10 51 37
Brenno Gabriel Barros Prado  14 10 8 9 10 51 56
Bruna Milena Da Silva Viana  14 10 10 9 10 53 1
Carlos Cesar Nepomuceno Figueiroa Júnior  14 10 8 9 10 51 64
Cármen Lucy Da Silva Leite 15 10 8 8 10 51 28
Catharina ellen santos de melo  14 10 10 9 10 53 2
CLEZIA REGINA COSTA 15 10 8 7 10 50 73
Cristian Vinicius Machado dos Anjos 15 10 8 8 10 51 50
Daianne Luana de Jesus Alves  13 10 10 9 10 52 12
Daniel Henrique Santos Nunes  15 10 8 9 10 52 21
Daniel Paes de Miranda 15 10 8 8 10 51 54
Danilo Rocha Santos  15 10 8 9 10 52 18
Dayane da Silva santos  12 10 10 9 10 51 29
Diego dionisio dos Santos 14 10 10 9 8 51 46
Dilson Bruno Santos Neto  14 10 8 9 10 51 49
Edson Bruno Santos da e 15 10 8 8 10 51 51
Eduardo de Jesus Santos 13 10 10 7 10 50 82
Elliel Endrio dos Santos 13 10 8 9 10 50 97
Emanuel Vitor Batista de Oliveira  14 10 8 8 10 50 88
Érica Riane Gomes dos Santos  13 10 8 10 10 51 43
Fabricia Manoelle Matos de Oliveira 15 10 8 10 10 53 5
Felipe Felix Araújo 14 10 8 9 10 51 62
Felipe Gustavo Rodrigues Silva Santos 13 10 8 10 10 51 71
Felipe Santos de jesus 14 10 8 9 10 51 58
Felipe Santos Martins de Oliveira 13 10 10 9 10 52 19
Gabriel Almeida de Araújo 13 10 8 9 10 50 89
Gabriela Gonçalves da cruz silva  15 10 8 10 10 53 3
Géssica Rafaela dos Santos 14 10 8 9 10 51 31
Giovanna Moura Freire 13 10 10 9 10 52 11
Guilherme Augusto Firpo Cruz Neto 14 10 8 9 10 51 61
Guilherme Correia Santos  15 10 8 10 10 53 9
Gustavo de Jesus Nogueira  14 10 8 8 10 50 94
Iagatha de Souza vidal 15 10 8 8 10 51 32
Ingrid Barbosa Farias Santos  14 10 8 9 10 51 35
Ivalclenes Da Silveira Cruz Santos  11 10 10 9 10 50 72
Jayanne Ketily Santos Ferreira  13 10 8 10 10 51 36
Jaynna Karoline Oliveira sanches 11 10 10 9 10 50 78
Jenner da Rocha Lira Júnior 15 10 8 9 10 52 20
Jéssica Oliveira de Jesus  11 10 10 9 10 50 75
João David Dionisio Nascimento Silva  14 10 8 9 10 51 57
Johnny Rosa gil santos  12 10 10 10 10 52 26
José vitor Santana do nascimento  15 10 8 8 10 51 48
Kaio Vinicius Barbosa Dos Santos 14 10 8 10 10 52 25
Katheleen Eduarda dos Santos Cruz  14 10 8 8 10 50 79
Kaua Lisboa Emerencio 15 10 8 9 10 52 23

Késsia Santos da Silva 15 10 8 8 10 51 30
Laila Maria De Jesus Santos 14 10 8 10 10 52 16
Lara Cravo Alves  13 10 8 10 10 51 39
Layla lorane Carlos oliveira dos Santos  12 10 8 10 10 50 80
Layla Vitória Vieira Santos 14 10 8 10 10 52 17
LEDA KAROLINE BARBOSA GOMES 14 10 10 8 8 50 74
Leony Batista Alcântara  14 10 8 10 10 52 24
Letícia Santos Ramalho 15 10 8 9 10 52 14
Leticia Vitoria Da Costa Pereira 14 10 8 9 10 51 44
Lohana Ferreira Santos  12 10 8 10 10 50 81
Luan Mendonça viera  14 10 8 8 10 50 91
Luann Gustavo Silva Viana  14 10 8 9 10 51 55
Lucas Oliveira de Jesus Santos 14 10 8 10 8 50 100
Lucas Vinícius Vasconcelos Nunes 15 10 8 10 10 53 10
Luiz Arthur Santos Nascimento  13 10 8 10 10 51 70
Luiz Carlos Gomes Costa Júnior  15 10 8 8 10 51 47
LUYNE SENA DE OLIVEIRA  14 10 8 9 10 51 38
Maria Eduarda Palmeira Dos Santos 15 10 8 10 10 53 6
Maria Jéssica Santos 13 10 8 10 10 51 40
Mariana Lopes Rocha Santos  15 10 8 8 10 51 34
Micaele Costa De Jesus  14 10 8 9 10 51 33
Milena costa de jesus  15 10 8 9 10 52 13
Monique Sofia Alves de Moraes 13 10 8 10 10 51 41
Nadjw Bêny Santos Freitas 13 10 8 10 10 51 65
Paulo Henrique Barreto dos Santos  15 10 8 8 10 51 52
Pedro Daniel Ribeiro Carvalho Santos  14 10 8 8 10 50 92
Pedro Henrique Da Gama Modesto 15 10 8 8 10 51 67
Rebeca Lins de Lemos Souza  15 10 8 10 10 53 4
Robert de Jesus Brandão 13 10 8 9 10 50 90
SAMPSON LUIS LIRA ANTUNES JUNIOR 13 10 8 9 10 50 95
Samuel souza silva  14 10 8 9 10 51 69
Sidney Raphael Santos Moura 15 10 8 9 10 52 22
Silas Daniel Rodrigues Dos Anjos Silva 14 10 8 9 10 51 63
Sophia Gabriella Costa Lima 13 10 8 10 10 51 42
Thiago Alexandre De Almeida Andrade  14 10 8 8 10 50 86
Thiago Carneiro Barbosa de Almeida 14 10 10 9 10 53 8
Tiago Mendes Pereira 13 10 8 9 10 50 83
Túlio José Ferreira Barbosa 13 10 8 9 10 50 99
Uiliam de Almeida Gonçalves 14 10 8 9 10 51 45
Victor Gabriel Ponce fernandes  13 10 8 9 10 50 85
Victor Rafael Calazans de Lima 14 10 8 9 10 51 60
Vitor dos Santos Lima 14 10 8 8 10 50 87
Wagston William Oliveira de Andrade  14 10 8 9 10 51 59
Wanderson Bomfim Leão Santos 14 10 8 9 10 51 53

Total 100

Confira abaixo a lista dos classificados no cadastro de reserva para o Turno da Tarde:
  Pontuação

Nome Completo Prova Renda Filhos Escolaridade Exp Trab Total  Classificação
Adley breno de melo morais  13 10 8 8 10 49 116
Álex Vinícius Santos De Jesus  12 10 8 9 10 49 121
Ana Cecília Braga Dias  11 10 8 10 10 49 110
Ana Franciele Santos dos Reis  11 10 8 9 10 48 134
Anderson Ferreira do Espírito Santo  12 10 8 9 10 49 125
Angelo Gustavo dos Santos Santana Nunes  11 10 8 9 10 48 146
Antônio Luiz De Sá Costa Ximenes  14 10 8 9 8 49 122
Arthur Jovino de Assis Pereira  12 10 8 8 10 48 141
Beatriz Santos De Souza 12 10 8 9 10 49 107
Brena Teixeira Araujo Santos 15 10 8 8 8 49 108
Cailan Melo Santos  10 10 8 10 10 48 137
Caio Aloisio Andrade Silva 15 10 8 8 8 49 106
Gabriel Ferreira Cardoso  12 10 8 9 10 49 126
Gabriel Oliveira Santos  12 10 8 9 10 49 114
Gustavo Vinícius dos Santos Gonçalves  13 10 8 8 10 49 119
igor mota santana  12 10 8 9 10 49 127
Isaque Gabriel Santos Vieira 11 10 8 10 10 49 130
Istelina Tayrane Mota da Silva 14 10 8 7 10 49 103
Italo dos Santos Cardoso  12 10 8 9 10 49 123
Ítalo fontes Santana  11 10 8 9 10 48 150
Jadson Santos Florentino Junior  12 10 8 9 10 49 113
Jailson Nascimento Dos Santos Sena 14 10 8 9 8 49 118
Jamille Desiree Santos Batista  13 10 8 7 10 48 132
Jhoclen ravelle Oliveira santos  13 10 8 8 10 49 112
Jhon Vitor Santos Silva  14 10 8 8 8 48 143
João Pedro Santos da paixão  12 10 8 9 10 49 129
João Victor Barreto Donato  10 10 8 10 10 48 148
João Victor Feitosa Góis  13 10 8 8 10 49 115
Kauan José Santos De Andrade 12 10 8 10 10 50 102
Leticia Souza Santiago 13 10 8 9 8 48 135
Luan Cauê de Melo Silva  15 6 8 10 10 49 128
Lucas de Araújo Ribeiro 10 10 8 10 10 48 149
Luis Fernando Brito Ferreira  14 10 8 8 8 48 142
Luiz Davi da Costa Araújo 11 10 8 9 10 48 144
Marcus Alexandre Da Silva Menezes  11 10 8 9 10 48 147
Maria Rosicleide Silva de Oliveira  12 10 8 8 10 48 133
Mônica Toscano de Brito  13 10 10 7 8 48 131
Mylena Canuto dos Santos  11 10 8 9 10 48 136
Nalisson Dos Santos Vitorino Silva 12 10 8 9 10 49 124
NATAN REIMY MORAES SANTANA 12 10 8 10 10 50 101
Nefegue Elyfellete Cunha Santos 11 10 8 10 10 49 111
Rafael Oliveira Serafim 13 10 8 8 10 49 117
Rafael Rezende Santana Carvalho 15 10 8 7 8 48 139

Rafaell dos Santos Correia 14 10 8 8 8 48 138
Rayssa De Oliveira Morais 12 10 8 9 10 49 109
Rebeca Queiroz Azevedo  15 10 8 8 8 49 105
Sabryna conceição dos Santos  12 10 8 9 10 49 104
Tasso Marcel de Oliveira 14 10 8 8 8 48 145
William Ricardo Barreto de Lima  12 10 8 9 10 49 120
Yan Lucca Lopes de Santana Lima  13 10 8 9 8 48 140

Total 50

Confira abaixo a lista dos classificados para o Turno da Noite:
  Pontuação

Nome Completo Prova Renda Filhos Escolaridade Exp
Trab

Pontuação Classificação

Alan Costa mota  14 10 10 9 8 51 33
Alan da Silva Gonçalves 15 10 8 9 10 52 16
Alice Silva Araujo 14 10 8 8 10 50 57
Ana Beatriz Vandete Filho  14 10 8 9 10 51 26
Anatalia Andrade Santos 12 10 10 10 10 52 10
André Lucas Santos Gois 13 10 8 10 10 51 50
Andrey Cristian de Oliveira Santana  14 10 8 9 8 49 98
Ane Beatriz de Lima Souza  12 10 8 9 10 49 86
Anne Gabrielly de Lisboa Barreto 13 10 8 10 10 51 29
Antônio José Alves Neto  13 10 8 9 10 50 74
Arthur Marques Santos Silva  13 10 8 10 10 51 47
Arthur Santana Pereira de Souza  14 10 8 9 10 51 48
Ayres Rykelme De Lima Melo 13 10 8 9 10 50 68
Brenno Lillon Oliveira Lima 15 10 10 8 8 51 35
Caio Felipe dos Santos Bindeiro  15 10 8 8 10 51 41
Catharina ellen santos de melo  14 10 10 9 10 53 2
Clara Danyelle Reis Santana  14 10 8 9 10 51 28
Claudio Matheus da Silva Azevedo  14 10 8 8 10 50 72
DAVID DOS SANTOS LISBOA 13 10 10 9 8 50 61
Eduardo Tavares Oliveira 15 10 8 10 10 53 6
elvis souza alves 13 10 8 8 10 49 96
Enicleiton Barbosa da Silva 15 10 8 9 10 52 17
Eric Souza Santos 15 10 8 8 10 51 44
Erick Juan Gois Oliveira 14 10 8 8 10 50 65
Felipe Gabriel Correia 15 10 8 9 10 52 23
Felipe Gabriel Santos Correia 15 10 8 9 10 52 24
Fernando Akiles de Santana Santos  12 10 8 9 10 49 97
Filipe Martins Nascimento dos Santos  13 10 8 9 10 50 76
Gabriel jesus de Araújo  12 10 8 10 10 50 75
Gabriel Vinicius mendonça teles  13 10 8 8 10 49 91
Gabrielle lasanha de Jesus Santos 11 10 8 10 10 49 85
GEORGE LUCAS ANDRADE MARQUES 15 10 8 8 10 51 42
Gilberto Pereira de Menezes  13 10 10 8 10 51 32

Gilvanisson Francisco Dos Santos Silva  15 10 8 9 8 50 70
Guilherme dos Anjos são Mateus  12 10 8 10 10 50 83
Guilherme Feitoza Lira 14 10 8 8 10 50 71
Guilherme Queiroz da Souza  15 10 8 9 10 52 22
Guilherme Ribeiro Santos  15 10 8 9 10 52 21
Gustavo dos santos da silva 13 10 8 9 10 50 66
Iarley Santos de Araujo 13 10 8 9 10 50 82
Igor Alex Pereira 15 10 8 9 10 52 19
Isaias Santos Menezes  14 10 8 9 8 49 95
Isaque José Santa Rosa dos Santos  11 10 8 10 10 49 99
Jeferson Junior Araujo Silva  15 10 8 8 10 51 43
Jessica Santos Batista 13 10 10 7 10 50 55
João Bezerra dos Santos Neto  15 10 10 8 8 51 36
João Gabriel Leite Amaral  13 10 8 9 10 50 67
JOÃO NATHAN FONSECA DOS SANTOS
OLIVEIRA 15 10 10 8 8 51 39
João Pedro Azevedo Freire Mecenas 15 6 8 10 10 49 100
João Vitor Arcanjo da Costa  12 10 8 10 10 50 80
Joao Vitor Santana Rabelo 15 10 8 10 10 53 7
JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS 13 10 10 9 10 52 12
José Santana Lisboa 15 10 8 9 8 50 69
Kauã Cristian da Conceição silva 14 10 8 10 10 52 25
Laíze francielly dos Santos Menezes  14 10 8 10 8 50 59
Larissa vitória teles Silva  13 10 8 10 10 51 30
Lealdo Fiel de Oliveira 14 10 8 9 10 51 46
Leivisson Santana Morais Santos 14 10 8 10 8 50 81
Leninaldo Ferreira da cruz junior  15 10 10 7 10 52 14
Leóstelis francisco Silva dos Santos  13 10 10 9 10 52 13
Loren Martins Nascimento dos Santos  13 10 8 9 10 50 58
Lucas Adriano ramos dos santos 13 10 8 10 10 51 53
Lucas Matheus Dos Santos Moraes  14 10 10 8 10 52 15
Lunna Yolle dos Santos Oliveira  11 10 8 10 10 49 87
Manoel Antônio Matos da Costa Neto 13 10 8 9 10 50 63
Marcus Vinnicius da Silva Costa 13 10 8 9 10 50 73
Maria carla Vieira Santana  15 10 8 9 10 52 11
Maria Jacilene Oliveira dos Santos  14 10 10 10 10 54 1
Marlon Lopes Marquezim 14 10 8 7 10 49 90
Max Guilherme Souza Andrade  15 10 8 9 8 50 77
Miguel Conceição Alves dos Santos 15 10 8 8 10 51 38
Misael Messias dos Santos Pereira  14 10 8 9 8 49 94
Natalia Wiliane dos Santos Siqueira 15 10 8 10 10 53 3
Pablo Blabino Teles Santos 15 10 8 10 10 53 4
Pablo Haver Oliveira Menezes  15 10 8 9 8 50 64
PAULO GUILHERME SILVA RODRIGUES  13 10 8 10 10 51 49
Pedro André Melo Andrade de Jesus  14 10 8 8 10 50 79
Pedro Henrique da Silva Mariani  15 10 8 9 8 50 62
Pedro Vinicius de Menezes Melo 13 10 8 10 10 51 51

Philipe Matheus Dos Santos 15 10 8 9 10 52 18
Raíssa Tanazio Santos  15 10 8 8 10 51 27
Raul Correia dos Santos 13 10 8 8 10 49 89
Renato Vasconcelos Campos Filho 15 10 8 9 10 52 20
Rivaldo Dias dos Santos 14 10 8 9 10 51 31
Roberdan Tamyr dos Santos Feitosa
Junior 15 10 8 8 10 51 40
Robson de Moura dos Santos 11 10 10 9 10 50 60
Sergio Ricardo Dantas Oliveira 13 10 8 9 10 50 78
Sonia Thaianne dos Santos Ramos  14 10 10 8 10 52 9
Talita da Silva Gama  13 10 8 8 10 49 84
Tiago da cruz dos santos 14 10 8 9 8 49 88
Valdeci dos Santos  15 10 8 7 10 50 54
Victoria Regina Pereira e Britto 12 10 10 8 10 50 56
VINICIUS DA SILVA DE SANTANA 13 10 8 10 10 51 37
Vinicius Matheus Santos da Rocha  15 10 8 10 10 53 5
Vitor Emanuel Silva dos Santos  15 10 8 8 10 51 45
Vitor Gabriel da Silva Ferreira 15 10 8 8 8 49 92
Vitor Hugo Tavares dos Santos  15 10 8 10 10 53 8
Willams Venâncio Ramalho 13 10 10 8 10 51 34
William Menezes de Santana  12 10 8 9 10 49 93
Williams Kayk Dos Santos 13 10 8 10 10 51 52

Total 100

Confira no abaixo a lista dos classificados no cadastro de reserva para o Turno da Noite:

  Pontuação
Nome Completo Prova Renda Filhos Escolaridade Exp Trab Pontuação Classificação

Alexsandra de Sousa Cordeiro 12 10 8 9 8 47 130
Allan Santos 15 4 10 9 10 48 111
Anizia Victória Gomes Tavares De
Oliveira  14 10 8 7 8 47 131
Anna Carolina dos Santos  11 10 8 9 10 48 110
Anthony Gabriel Rodrigues da silva  12 10 8 10 8 48 126
Bruno Soares de Aquino 14 10 8 7 8 47 135
Carla Daniele Oliveira Arimatea  12 10 10 8 8 48 105
Cleyton Carlos Gonçalves dos Santos  11 10 10 9 8 48 116
Dante Junior Ferreira Lima 14 6 8 10 10 48 127
Douglas matos de oliveira  11 10 8 9 10 48 113
Elcio Lima toledo  13 10 8 9 8 48 112
Eliseu Guerra de Amorim Filho  13 10 8 8 8 47 134
Emilly Cristina Silva Santos  15 4 8 10 10 47 133
Erick Josue Rodrigues de Alencar 14 6 8 9 10 47 141
Erick Rodrigues de Jesus 12 10 8 10 8 48 123
Felipe de Araújo Rocha 14 10 8 7 8 47 137
Fellipe Kauã Hilário Farias  14 6 8 10 10 48 124
Francisco Elício de Santana Neto 13 10 8 9 8 48 117

FRANKLIN PEREIRA DE MENEZES 12 10 8 9 8 47 142
Geovana Rodrigues dos Santos  12 10 10 8 8 48 106
Higor Alves Santana 10 10 8 9 10 47 139
Iago da Silveira Guimarães 13 10 8 7 10 48 118
João Vitor Bastos Lima 13 10 8 9 8 48 115
João Vitor Ferreira Graco 14 6 8 10 10 48 128
Jonathas Santos Silva 12 10 8 9 8 47 146
Jose edenis rodrigues andrade santos  11 10 8 9 10 48 122
José Guilherme Mendonça Teles  12 10 8 7 10 47 140
José Willames Inácio dos Santos 12 10 8 9 8 47 136
josely francis azevedo sa 13 10 10 7 8 48 104
Kássia Ellem Freitas Guedes 14 10 8 8 8 48 108
Maíse da Silva Souza  10 10 8 10 10 48 129
Marcio José Dos Santos Filho 14 10 8 8 8 48 121
Maria Julia Da Silva Sales  9 10 8 10 10 47 132
Marily Meneses Oliveira 13 10 8 9 8 48 107
Matheus Gabriel Marques dos Santos  15 6 8 10 10 49 102
Murilo dos Santos Almeida de Santana  10 10 8 10 10 48 125
Nicolas kelvin santos Maciel  11 10 8 10 10 49 101
Nicolas Vieira Soares 14 6 8 9 10 47 149
Pedro Henrique Ferreira Feitosa 15 6 8 8 10 47 148
Pedro wendel do nascimento
livramento  9 10 8 10 10 47 150
Rafael Antonio Santos Fontes  12 10 8 7 10 47 143
Ricardo Santos da Silva  12 10 8 9 8 47 138
Rodrigo José França Souza  14 10 8 8 8 48 120
Romario de Jesus Menezes  15 10 8 7 8 48 114
Roque da Silva Meneses Filho 12 10 8 9 8 47 144
Tais Camilly 11 10 8 9 10 48 109
Tereza Cristina Macedo Batista 13 10 8 9 8 48 103
Thiago gabriel andrade santos  10 10 8 9 10 47 147
Walter Bomfim Tavares Junior 14 10 8 8 8 48 119
Yuri Rezende Santos 14 10 8 7 8 47 145

Total 50

Aracaju, 10/06/2025

Comissão de Seleção de Estudantes
do Programa Jovem Tech